
 
 
  

  
 

 
 
 
 

P a g i n a  1 
 
 
 
 

    

R
aa

ds
be

sl
ui

t 2
00

7/
bv

e1
 

Raadsbesluit 
 

    

Nummer       

 
    

 
De raad van de gemeente Maarssen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 mei 2010; 
 
gehoord de commissie voor Ruimtelijke ordening en milieu; 
 
gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening en de Algemene wet bestuursrecht; 
 
 

b e s l u i t : 
 
 
1. de navolgende Appelanten in hun zienswijze te ontvangen: 
 
Appellant 1 
Appellant 2 
Appellant 3 
Appellant 4 
Bestuur Regio Utrecht 
Dienst Landelijk Gebied 
Provincie Utrecht 
Appellant 5 
Appellant 6 
Appellant 7 
Appellant 8 
Appellant 9 
Appellant 10 
Appellant 11 
Appellant 12  
Appellant 13 
Appellant 14  
Appellant 15  
Appellant 16 
Appellant 17 
Appellant 18 
Appellant 19 
Appellant 20 
Appellant 21 
Appellant 22 



 

 p a g i n a  2  

 
 
 
 
 

R
aa

ds
be

sl
ui

t 2
00

7/
bv

e2
 

Appellant 23 
Appellant 24 
Appellant 25 
Appellant 26 
Appellant 27 
Appellant 28 
Appellant 29 
Appellant 30 
Appellant 31 
Appellant 32 
Appellant 33 
Appellant 34 
Appellant 35 
 
2. de zienswijzen gedeeltelijk gegrond te verklaren één en ander zoals in de bij dit raadsbesluit 
behorende en als zodanig gewaarmerkte “reactienota zienswijzen” is weergegeven; 
 
3. het bestemmingsplan “Maarssen-Dorp woongebied” d.d. 1 mei 2010 overeenkomstig de 
geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in het GML-bestand NL.IMRO.0333.BPmaarssdorpwo-
VG01 met bijbehorende bestanden en bijgevoegde volledige papieren verbeelding gewijzigd vast te 
stellen met in achtneming van de wijzigingen en aanvullingen ten opzichte van het 
ontwerpbestemmingsplan, zoals dit van 18 december 2009 tot en met 28 januari 2010 ter inzage heeft 
gelegen, zoals deze zijn gemeld in het bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte 
raadsvoorstel; 
 
4. voor het perceel Zogwetering, kadastraal bekend gemeente Maarssen sectie A, nummer 04726,  
inzake de bouw van een woning, geen exploitatieplan vast te stellen aangezien het verhaal van de 
kosten van de grondexploitatie over de in het bestemmingsplan begrepen gronden middels een 
afgesloten anterieure overeenkomst anderszins verzekerd is;  
 
5. het raadsbesluit na de vaststelling onverwijld toe te zenden aan gedeputeerde staten en de 
inspecteur; 
 
6. het besluit ter kennis brengen van de bovengenoemde Appellanten. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 21 juni 2010. 
 
 
 
de griffier,         de voorzitter, 



 

 p a g i n a  3  

 
 
 
 
 

R
aa

ds
be

sl
ui

t 2
00

7/
bv

e2
 

 


